
Zarządzenie Nr 53/2012 
Burmistrza Borku Wlkp. 
z dnia 29 czerwca 2012 r.

w sprawie: zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Borek Wlkp. na 
lata 2012-2022.

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Borek 
Wielkopolski na lata 2012-2022, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Opracowała;

Mirosława Kozłowska



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 53/2012 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie 
zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Borek Wlkp. na lata 2012-2022.

Zgodnie z art. 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz.U. nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 
wartości przyjęte w wieloletnie prognozie finansowej i w budżecie jednostki samorządu 
terytorialnego powinny być zgodne co najmniej w zakresie wyniku budżetu i związanych z 
nim kwot przychodów i rozchodów oraz długu jednostki samorządu terytorialnego.
Doprowadza się do zgodności z budżetem dochody , w tym dochody bieżące i dochody 
majątkowe jak i również wydatki bieżące i wydatki majątkowe.



Wieloletnia Prognoza Finansowa

Zał Nr 1 do Zarządzenia Nr 53/2012 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 29 czerwca 2012 r.

Wyszczególnienie Dochody ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

dochody bieżące

w tym:

dochody 
majątkowe

w tym:

Wydatki bieżące 
razem

z tego:

środki z UE* ze sprzedaży 
majątku środki z UE*

Wydatki bieżące 
(bez odsetek i 

prowizji od: 
kredytów i 

pożyczek oraz 
wyemitowanych 

papierów 
wartościowych)

w tym:

wydatki bieżące 
na obsługę długu

w tym:

z tytułu 
gwarancji i 
poręczeń

w tym;

na projekty 
realizowane przy 
udziale środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2

odsetki i 
dyskonto

podlegające 
wyłączeniu z 
limitów spłaty 

zobowiązań z art. 
243 ufp/169sufp

Lp 1. 1.1. 1.1.1. 1.2. 1.2.1. 1.2.2. 2. 2.1. 2.1.1. 2.1.1.1. 2.1.1.1.1. 2.1.1.2. 2.1.2. 21,2.1.

Formula [2.1.]+[2.2J [2.1.1]+[2.1.2.]

2012

a 25 093 471,00 23 466 642,00 105 337,00 1 626 829,00 194 400,00 1 305 429,00 26 485 429,00 21 977 272,00 21 257 272,00 0,00 0,00 217 378,00 720 000,00 690 000,00

b 5 100,00 5100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 25 088 371,00 23 461 542,00 105 337,00 1 626 829,00 194 400,00 1 305 429,00 26 480 329,00 21 972172,00 21 252 172,00 0,00 0,00 217 378,00 720 000,00 690 000,00

2013

a 25 349 362,00 23 850 955,00 0,00 1 498 407,00 110 000,00 1 386 407,00 24 265104,00 20 479 044,00 19 765 976,00 0,00 0,00 0,00 713 068,00 713 068,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 25 349 362,00 23 850 955,00 0,00 1 498 407,00 110 000,00 1 386 407,00 24 265104,00 20 479 044,00 19 765 976,00 0,00 0,00 0,00 713 068,00 713 068,00

2014

a 25 897 340,00 24 706 229,00 0,00 1 191 111,00 110 000,00 579111,00 25 898 229,00 21 547 364,00 20 853 978,00 0,00 0,00 0,00 693 386,00 693 386,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 25 897 340,00 24 706 229,00 0,00 1 191 111,00 110 000,00 579111,00 25 898 229,00 21 547 364,00 20 853 978,00 0,00 0,00 0,00 693 386,00 693 386,00

2015

a 25 628 387,00 25 016 387,00 0,00 612 000,00 110 000,00 0,00 26 668 714,00 21 857 163,00 21 116 865,00 0,00 0,00 0,00 740 298,00 740 298,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 25 628 387,00 25 016 387,00 0,00 612 000,00 110 000,00 0,00 26 668714,00 21 857 163,00 21 116 865,00 0,00 0,00 0,00 740 298,00 740 298,00

2016

a 25 993 796,00 25 881 796,00 0,00 112 000,00 110 000,00 0,00 26 748 986,00 22 111 461,00 21 346188,00 0,00 0,00 0,00 765 273,00 765 273,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 25 993 796,00 25 881 796,00 0,00 112 000,00 110 000,00 0,00 26 748 986,00 22 111 461,00 21 346 188,00 0,00 0,00 0,00 765 273,00 765 273,00

2017

a 26 546 675,00 26 434 675,00 0,00 112 000,00 110 000,00 0,00 24 722 865,00 22 460 363,00 21 725 440,00 0,00 0,00 0,00 734 923,00 734 923,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 26 546 675,00 26 434 675,00 0,00 112 000,00 110 000,00 0,00 24 722 865,00 22 460 363,00 21 725 440,00 0,00 0,00 0,00 734 923,00 734 923,00

2018

a 26 546 675,00 26 434 675,00 0,00 112 000,00 110 000,00 0,00 24 022 866,00 22 495 132,00 21 883 284,00 0,00 0,00 0,00 611 848,00 611 848,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 26 546 675,00 26 434 675,00 0,00 112 000,00 110 000,00 0,00 24 022 866,00 22 495132,00 21 883 284.00 0,00 0,00 0,00 611 848,00 611 848,00

Strona 1



Wyszczególnienie Dochody ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

dochody bieżące

w tym:

dochody 
majątkowe

w tym:

Wydatki bieżące 
razem

z tego:

środki z UE* ze sprzedaży 
majątku środki z U E*

Wydatki bieżące 
(bez odsetek i 

prowizji od: 
kredytów i 

pożyczek oraz 
wyemitowanych 

papierów 
wartościowych)

w tym:

wydatki bieżące 
na obsługę długu

w tym:

z tytułu 
gwarancji i 
poręczeń

w tym:

na projekty 
realizowane przy 
udziale środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2

odsetki i 
dyskonto

podlegające 
wyłączeniu z 
limitów spłaty 

zobowiązań z art. 
243 ufp/169sufp

Lp 1. 1.1. 1.1.1. 1.2. 1.2.1. 1.2.2. 2. 2.1. 2.1.1. 2.1.1.1. 2.1.1.1.1. 2.1.1.2. 2.1.2. 2.1.2.1.

Formuła [1.1.H1.2] [2.1.]+[2.2] [2.1.1]+[2.1.2.)

2019

a 26 546 675,00 26 434 675,00 0,00 112 000,00 110 000,00 0,00 24 082 865,00 22 354 481,00 21 883 283,00 0,00 0,00 0,00 471 198,00 471 198,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O 26 546 675,00 26 434 675,00 0,00 112 000,00 110 000,00 0,00 24 082 865,00 22 354 481,00 21 883 283,00 0,00 0,00 0,00 471 198,00 471 198,00

2020

a 26 546 675,00 26 434 675,00 0,00 112 000,00 110 000,00 0,00 23 567 866,00 22 201 283,00 21 883 284,00 0,00 0,00 0,00 317 999,00 317 999,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 26 546 675,00 26 434 675,00 0,00 112 000,00 110 000,00 0,00 23 567 866,00 22 201 283,00 21 883 284,00 0,00 0,00 0,00 317 999,00 317 999,00

2021

a 26 546 675,00 26 434 675,00 0,00 112 000,00 110 000,00 0,00 23 996 675,00 21 971 268,00 21 807 093,00 0,00 0,00 0,00 164 175,00 164175,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 26 546 675,00 26 434 675,00 0,00 112 000,00 110 000,00 0,00 23 996 675,00 21 971 268,00 21 807 093,00 0,00 0,00 0,00 164175,00 164 175,00

2022

a 26 546 675,00 26 434 675,00 0,00 112 000,00 110 000,00 0,00 24 836 675,00 21 854118,00 21 807 093,00 0,00 0,00 0,00 47 025,00 47 025,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 26 546 675,00 26 434 675,00 0,00 112 000,00 110 000,00 0,00 24 836 675,00 21 854118,00 21 807 093,00 0,00 0,00 0,00 47 025,00 47 025,00

* środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z 2009 r.

Strona 2



Wyszczególnienie Wynik budżetu Dochody bieżące - 
wydatki bieżące Przychody budżetu

z tego:

Wydatki majątkowe

w tym:

Nadwyżka 
budżetowa z lat 
ubiegłych plus 
wolne środki, o 
których mowa w 

art.217 ust. 2 pkt 6 
ufp, angażowane w 

budżecie roku
bieżącego

w tym:

Inne przychody nie 
związane z 

zaciągnięciem 
długu

w tym:

Kredyty, pożyczki, 
sprzedaż papierów 

wartościowych

w tym;

na projekty 
realizowane przy 

udziale środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2

na pokrycie deficytu 
budżetu

na pokrycie deficytu 
budżetu

na pokrycie deficytu 
budżetu

Lp 2.2. 2.2.1. 3. 4. 5. 5.1. 5.1.1. 5,2, 5.2.1. 5.3. 5.3,1.

Formula [1.1-12.1 [1.1.]-[2.1.] [5.1.l+[5.2]+[5.3.]

2012

a 4 508157,00 3 561 346,00 -1 391 958,00 1 489 370,00 2 724 841,00 479 460,00 0,00 0,00 0,00 2 245 381,00 1 391 958,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 4 508157,00 3 561 346,00 -1 391 958,00 1 489 370,00 2 724 841,00 479 460,00 0,00 0,00 0,00 2 245 381,00 1 391 958,00

2013

a 3 786 060,00 2 150 658,00 1 084 258,00 3 371 911,00 1 779111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 779 111,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 3 786 060,00 2 150 658,00 1 084 258,00 3 371 911,00 1 779111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 779 111,00 0,00

2014

a 4 350 865,00 0,00 -889,00 3158 865,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00 889,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 4 350 865,00 0,00 -889,00 3158 865,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00 889,00

2015

a 4 811 551,00 0,00 -1 040 327,00 3 159 224,00 2 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 560 000,00 1 040 327,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 4 811 551,00 0,00 -1 040 327,00 3 159 224,00 2 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 560 000,00 1 040 327,00

2016

a 4 637 525,00 0,00 -755190,00 3 770 335,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 350 000,00 755 190,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 4 637 525,00 0,00 -755190,00 3 770 335,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 350 000,00 755 190,00

2017

a 2 262 502,00 0,00 1 823 810,00 3 974 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 2 262 502,00 0,00 1 823 810,00 3 974 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018

a 1 527 734,00 0,00 2 523 809,00 3 939 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 1 527 734,00 0,00 2 523 809,00 3 939 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019

a 1 728 384,00 0,00 2 463 810,00 4 080 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 1 728 384,00 0,00 2 463 810,00 4 080 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020

a 1 366 583,00 0,00 2 978 809,00 4 233 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 1 366 583,00 0,00 2 978 809,00 4 233 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021

a 2 025 407,00 0,00 2 550 000,00 4 463 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 2 025 407,00 0,00 2 550 000,00 4 463 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3



Wyszczególnienie Wynik budżetu Dochody bieżące - 
wydatki bieżące Przychody budżetu

z tego:

Wydatki majątkowe

w tym:

Nadwyżka 
budżetowa z lat 
ubiegłych plus 
wolne środki, o 
których mowa w 

art.217 ust. 2 pkt 6 
ufp, angażowane w 

budżecie roku
bieżącego

w tym:

Inne przychody nie 
związane z 

zaciągnięciem 
długu

w tym:

Kredyty, pożyczki, 
sprzedaż papierów 

wartościowych

w tym:

na projekty 
realizowane przy 

udziale środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust, 1 pkt 2

na pokrycie deficytu 
budżetu

na pokrycie deficytu 
budżetu

na pokrycie deficytu 
budżetu

Lp 2.2. 2.2.1. 3. 4. 5. 5.1. 5.1.1. 5.2. 5.2.1. 5.3. 5.3.1.

Formula £1)- [2.1 [1.1.1-12.1.] [S.1.]+(5.2]+[5.3.j

2022

a 2 982 557,00 0,00 1 710 000,00 4 580 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 2 982 557,00 0,00 1 710 000,00 4 580 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4



Wyszczególnienie Rozchody budżetu

z tegb:

Kwota długu

w tym:

Łączna kwota 
wyłączeń z art. 170 

ust. 3 sufp

wskaźniki z art. 169/170 sufp

Spłaty rat 
kapitałowych oraz 
wykup papierów 
wartościowych

w tym:

inne rozchody (bez 
spłaty długu np. 

udzielane pożyczki)

dług spłacany 
wydatkami 

(zobowiązania 
wymagalne, umowy 

zaliczane do 
kategorii kredytów i 

pożyczek, itp.)

Zadlużenie/dochod 
y ogółem - max 

60% z art. 170 sufp 
(bez wyłączeń)

Zadł uże nie/dochod 
y ogółem - max 

60% z art. 170 sufp 
(po uwzględnieniu 

wyłączeń)

Planowana łączna 
kwota spłaty 

zo bo wi ązań/ dochod 
y ogółem - max 

15% z art. 169 sufp 
(bez wyłączeń)

Planowana łączna 
kwota spłaty 

zobowiąza ń/d ochod 
y ogółem - max 

15% z art. 169 sufp 
(po uwzględnieniu 

wyłączeń)

kwota wyłączeń z 
art. 243 ust. 3 pkt 1 

ufp oraz art. 169 
ust. 3 sufp

przypadająca na 
dany rok

budżetowy

Lp 6. 6.1. 6.1.1. 6.2. 7. 7.1. 8. 9. 9a. 10. 10a.

Formuła [6.1.1+16.2]

a 1 332 883,00 1 332 883,00 0,00 0,00 13 384165,00 46 075,00 1 383 368,00 53,34% 47,82% 8,06% 8,06%

2012 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,01% -0,01% 0,00% 0,00%

c 1 332 883,00 1 332 883,00 0,00 0,00 13 384165,00 46 075,00 1 383 368,00 53,35% 47,83% 8,06% 8,06%

a 2 863 369,00 2 863 369,00 1 383 368,00 0,00 12 253 832,00 0,00 579 111,00 48,34% 46,06% 14,11% 8,65%

2013 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

c 2 863 369,00 2 863 369,00 1 383 368,00 0,00 12 253 832,00 0,00 579111,00 48,34% 46,06% 14,11% 8,65%

a 1 849 111,00 1 849111,00 579 111,00 0,00 12 254 721,00 0,00 0,00 47,32% 47,32% 9,82% 7,58%

2014 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

c 1 849 111,00 1 849111,00 579 111,00 0,00 12 254 721,00 0,00 0,00 47,32% 47,32% 9,82% 7,58%

a 1 519 673,00 1 519 673,00 0,00 0,00 13 295 048,00 0,00 0,00 51,88% 51,88% 8,82% 8,82%

2015 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

c 1 519 673,00 1 519 673,00 0,00 0,00 13 295 048,00 0,00 0,00 51,88% 51.88% 8,82% 8,82%

a 1 594 810,00 1 594 810,00 0,00 0,00 14 050 238,00 0,00 0,00 54,05% 54,05% 9.08% 9,08%

2016 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

c 1 594 810,00 1 594 810,00 0,00 0,00 14 050 238,00 0,00 0,00 54,05% 54,05% 9,08% 9,08%

a 1 823 810,00 1 823 810,00 0,00 0,00 12 226 428,00 0,00 0,00 46,06% 46,06% 9,64% 9,64%

2017 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

c 1 823 810,00 1 823 810,00 0,00 0,00 12226 428,00 ■ 0,00 0,00 46,06% 46,06% 9,64% 9,64%

a 2 523 809,00 2 523 809,00 0,00 0,00 9 702 619,00 0,00 0,00 36,55% 36,55% 11,81% 11,81%

2018 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

c 2 523 809,00 2 523 809,00 0,00 0,00 9 702 619,00 0,00 0,00 36,55% 36,55% 11,81% 11,81%

a 2 463 810,00 2 463 810,00 0,00 0,00 7 238 809,00 0,00 0,00 27,27% 27,27% 11,06% 11,06%

2019 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

c 2 463 810,00 2 463 810,00 0,00 0,00 7 238 809,00 0,00 0,00 27,27% 27,27% 11,06% 11,06%

a 2 978 809,00 2 978 809,00 0,00 0,00 4 260 000,00 0,00 0,00 16,05% 16,05% 12,42% 12,42%

2020 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

c 2 978 809,00 2 978 809,00 0,00 0,00 4 260 000,00 0,00 0,00 16,05% 16,05% 12,42% 12,42%

a 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 1 710 000,00 0,00 0,00 6,44% 6,44% 10.22% 10,22%

2021 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

c 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 1 710 000,00 0,00 0,00 6,44% 6,44% 10,22% 10,22%

Strona 5



Wyszczególnienie Rozchody budżetu

złego;

Kwota długu

w tym:

Łączna kwota 
wyłączeń z art. 170 

ust. 3 sufp

wskaźniki z art. 169/170 sufp

Spłaty rat 
kapitałowych oraz 
wykup papierów 
wartościowych

w tym:

Inne rozchody (bez 
spłaty długu np. 

udzielane pożyczki)

dług spłacany 
wydatkami 

(zobowiązania 
wymagalne, umowy 

zaliczane do 
kategorii kredytów i 

pożyczek, itp.)

Zadłużenie/dochod 
y ogółem - max 

60% z art. 170 sufp 
(bez wyłączeń)

Zadłużeń ie/d och od 
y ogółem - max 

60% żart. 170 sufp 
(po uwzględnieniu 

wyłączeń)

Planowana łączna 
kwota spłaty 

zo bowi ązań/decho d 
y ogółem - max 

15% z art. 169 sufp 
(bez wyłączeń)

Planowana łączna 
kwota spłaty 

zobowiązań/dochod 
y ogółem - max 

15% z art. 169 sufp 
(po uwzględnieniu 

wyłączeń)

kwota wyłączeń z 
art. 243 ust. 3 pkt 1 

ufp oraz art. 169
ust. 3 sufp 

przypadająca na 
dany rok

budżetowy

Lp 6. 6.1. 6.1.1. 6.2. 7. 7.1. 8. 9. 9a. 10. 10a.

Formuła [6>1.]+[6.2j

2022

a 1 710 000,00 1 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 6,62% 6,62%

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

c 1 710 000,00 1 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 6,62% 6,62%

Strona 6



Wyszczególnienie

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego 
przez jst 

przypadających do 
spłaty w danym 

roku budżetowym 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie 
z art. 244 ufp

wskaźniki z art. 24j ufp Informacja z art.. 226 ust. 2 tj. wydatki:

Kwoty nadwyżki 
budżetowej 

planowanej w 
poszczególnych 
latach objętych 

prognozą**

Wartość przejętych 
zobowiązań

w tym:

Maksymalny 
dopuszczalny 

wskaźnik spłaty z 
art. 243 ufp

Relacja (Db- 
Wb+Dsm)/De, o 
której mowa w 

art. 243 w danym 
roku

Relacja 
planowanej 

łącznej kwoty 
spłaty 

zobowiązań do 
dochodów (bez 

wyłączeń)

Spełnienie 
wskaźnika 
spłaty z art. 
243 ufp po 

uwzględnieni 
u art. 244 ufp 

(bez 
wyłączeń)

Relacja 
planowanej 

łącznej kwoty 
spłaty 

zobowiązań do 
dochodów (po 
uwzględnieniu 

wyłączeń)

Spełnienie 
wskaźnika 
spłaty z art.
243 ufp po 

uwzględnieni 
u art. 244 ufp 

(po 
uwzględnieni 
u wyłączeń)

na wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

związane z 
funkcjonowaniem 

organów JST

wydatki bieżące 
objęte limitem art.

226 ust. 4 ufp

wydatki majątkowe 
objęte limitem art.

226 ust. 4 ufp

od samodzielnych 
publicznych ZOZ

Lp 11. 12. 12a. 13. 13a. 14. 14a. 15.1. 15.2. 15.3. 15.4. 16. 17. 17.1.

Formula

2012

a 0,00 8,71% 6,71% 8,06% TAK 8,06% TAK 11 120 257,00 1 829 096,00 171 232,00 3 818 546,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00% 0,00% 0,00% TAK 0,00% TAK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 0,00 8,71% 6,71% 8,06% TAK 8,06% TAK 11 120 257,00 1 829 096,00 171 232,00 3 818 546,00 0,00 0,00 0,00

2013

a 0,00 5,75% 13,74% 14,11% NIE 8,65% NIE 11 089 790,00 1 878 374,00 46 075,00 2 957 258,00 1 084 258,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00% 0,00% 0,00% TAK 0,00% TAK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 0,00 5,75% 13,74% 14,11% NIE 8,65% NIE 11 089 790,00 1 878 374,00 46 075,00 2 957 258,00 1 084 258,00 0,00 0,00

2014

a 0,00 7,74% 12,62% 9,82% NIE 7,58% TAK 11 186 574,00 1 925 333,00 0,00 4 006170,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00% 0,00% 0,00% TAK 0,00% TAK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 0,00 7,74% 12,62% 9,02% NIE 7,58% TAK 11 186 574,00 1 925 333,00 0,00 4 006 170,00 0,00 0,00 0,00

2015

a 0,00 11,02% 12,76% 8,82% TAK 8,82% TAK 11 188 728,00 1 973 466,00 0,00 4 806 600,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00% 0,00% 0,00% TAK 0,00% TAK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 0,00 11,02% 12,76% 8,82% TAK 8,82% TAK 11 188 728,00 1 973 466,00 0,00 4 806 600,00 0,00 0,00 0,00

2016

a 0,00 13,04% 14,93% 9,08% TAK 9,08% TAK 11 113182,00 2 022 802,00 0,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00% 0,00% 0,00% TAK 0,00% TAK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 0,00 13,04% 14,93% 9,08% TAK 9,08% TAK 11 113 182,00 2 022 802,00 0,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2017

a 0,00 13,44% 15,39% 9,64% TAK 9,64% TAK 11 238 514,00 2 073 372,00 0,00 2 035 796,00 1 823 810,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00% 0,00% 0,00% TAK 0,00% TAK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O 0,00 13,44% 15,39% 9,64% TAK 9,64% TAK 11 238 514,00 2 073 372,00 0,00 2 035 796,00 1 823 810,00 0,00 0,00

2018

a 0,00 14,36% 15,25% 11,81% TAK 11,81% TAK 11 396 357,00 2 073 372,00 0,00 0,00 2 523 809,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00% 0,00% 0,00% TAK 0,00% TAK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 0,00 14,36% 15,25% 11,81% TAK 11,81% TAK 11 396 357,00 2 073 372,00 0,00 0,00 2 523 809,00 0,00 0,00

2019

a 0,00 15,19% 15,78% 11,06% TAK 11,06% TAK 11 396 357,00 2 073 372,00 0,00 0,00 2 463 810,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00% 0,00% 0,00% TAK 0,00% TAK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 0,00 15,19% 15,78% 11,06% TAK 11,06% TAK 11 396 357,00 2 073 372,00 0,00 0,00 2 463 810,00 0,00 0,00

2020

a 0,00 15,47% 16,36% 12,42% TAK 12,42% TAK 11 396 357,00 2 073 372,00 0,00 0,00 2 978 809,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00% 0,00% 0,00% TAK 0,00% TAK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 0,00 15,47% 16,36% 12,42% TAK 12,42% TAK 11 396 357,00 2 073 372,00 0,00 0,00 2 978 809,00 0,00 0,00

2021

a 0,00 15,80% 17,23% 10,22% TAK 10,22% TAK 11 396 357,00 2 073 372,00 0,00 0,00 2 550 000,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00% 0,00% 0,00% TAK 0,00% TAK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 0,00 15,80% 17,23% 10,22% TAK 10,22% TAK 11 396 357,00 2 073 372,00 0,00 0,00 2 550 000,00 0,00 0,00

Strona 7



Wyszczególnienie

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego 
przez jst 

przypadających do 
spłaty w danym 

roku budżetowym 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie 
z art. 244 ufp

wskaźniki z art. 2^ ufp informacja z an.. 226 ust. 2 tj. wydatki:

Kwoty nadwyżki 
budżetowej 

planowanej w 
poszczególnych 
latach objętych 

prognozą**

Wartość przejętych 
zobowiązań

w tym:

Maksymalny 
dopuszczalny 

wskaźnik spłaty z 
art. 243 ufp

Relacja (Db- 
Wb+Dsm)/Do, o 
której mowa w 

art. 243 w danym 
roku

Relacja 
planowanej 

łącznej kwoty 
spłaty 

zobowiązań do 
dochodów (bez 

wyłączeń)

Spełnienie 
wskaźnika 
spłaty z art. 
243 ufp po 

uwzględnieni 
u art. 244 ufp 

(bez 
wyłączeń)

Relacja 
planowanej 

łącznej kwoty 
spłaty 

zobowiązań do 
dochodów (po 
uwzględnieniu 

wyłączeń)

Spełnienie 
wskaźnika 
spłaty z art. 
243 ufp po 

uwzględnieni 
u art. 244 ufp 

(po 
uwzględnieni 
u wyłączeń)

na wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

związane z 
funkcjonowaniem 

organów JST

wydatki bieżące 
objęte limitem art.

226 ust. 4 ufp

wydatki majątkowe 
objęte limitem art.

226 ust. 4 ufp

od samodzielnych 
publicznych ZOZ

Lp 11. 12. 12a. 13. 13a. 14. 14a. 15.1. 15.2. 15.3. 15.4. 16. 17. 17.1.

Formula

2022

a 0,00 16,46% 17,67% 6,62% TAK 6,62% TAK 11 396 357,00 2 073 372,00 0,00 0,00 1 710 000,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00% 0,00% 0,00% TAK 0,00% TAK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 0,00 16,46% 17,67% 6,62% TAK 6,62% TAK 11 396 357,00 2 073 372,00 0,00 0,00 1 710 000,00 0,00 0,00

** Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.

Legenda: a: po zmianie 
b: zmiana 
c: przed zmianą

Strona 8


